
WROCŁAWSKI 
DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Wrocław, 20 października 1950 t Nr 21 Poz. 101 —107

TRESC:
DZIAŁ URZĘDOWY:
Poz.

101 Ogłoszenie Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 
Departament Wytwórczości Nieuspołecznionej z dnia
22. IX. 50 r. Nr GP1/D/04-1-18/50 w sprawie Spółdzielni 
Pracy w województwie wrocławskim których członko­
wie są uprawnieni do płacenia czynszu.

102 Uchwała Nr 97 z dnia 10. X. 1950 Nr O. Org. 1-1/50. 
Prezydium W. R. N. w przedmiocie zniesienia Wydziału 
Zdrowia b. Urzędu Wojewódzkiego oraz utworzenia 
Wydziału Zdrowia Prezydium W. R. N.

103 Orzeczenie Prezydium W. R. N. Wydział Rolnictwa
i Leśnictwa z dnia 20. VIII. 50 r. Nr U. Roi. II/W-54-1/50 
w sprawie włączenia doi zapasu ziemi na terenie mia­
sta Strzelin.

104 Orzeczenie Prezydium W. R. N. Wydział Rolnictwa
i Leśnictwa z dnia 2. IX. 50 Nr U. Roi. II/III-35/2/50 
w sprawie włączenia do zapasu ziemi miasta Nowo­
gródku.

105 Orzeczenie Prezydium W. R. N. Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa z dnia 19. VII. 50 Nr U. Roi. II/W-39-1/50 
w sprawie włączenia1 do zapasu ziemi na terenie mia­
sta Góra Śląska.

106 Orzeczenie Prezydium W. R. N. Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa z dnia 19. VII. 50 Nr U. Roi. II/W-35/1/50 
w sprawie włączenia do zapasu ziemi na terenie mia­
sta Bolesławiec.

107 Ogłoszenia o sporządzaniu protokółów zdawczo-odbior­
czych przedsiębiorstw przejętych na własność Pań­
stwa.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

Ogłoszenia o unieważnieniu zagubionych względnie skra­
dzionych dokumentów.

101.

ZARZĄDZENIE
Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

z dnia 21 września 1950 r.
W sprawie zwolnień członków niektórych spółdzielni 

pracy od opłacania czynszu za najem lokali mieszkalnych 
w wysokości ustalonej w myśl art. 2 dekretu z dn. 28 lip ca 
1948 r. o najmie lokali (Dz. U. R. P. Nr 36 poz. 259) 
w brzmieniu dekretu z dnia 25 października 1948 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 50 poz. 383).

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 5 i art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 marca 1950 r. o Centralnym Urzędzie Drobnej 
Wytwórczości (Dz. U. R. P. Nr 10 poz. 104) oraz § 2 ust. 1 
pkt. 5 i § 9 zarządzenia Rady Ministrów z dnia 29 września 
1948 r. w sprawie zwolnień i ulg w opłacaniu czynszu za 
najem lokali mieszkalnych oraz zwolnień od wpłat na 
Funndusz Gospodarki Mieszkaniowej (Dz. U. R. P. Nr 49 
poz. 374) zarządza się, co następuje:

§ 1. Członkowie spółdzielni pracy, objętych wykazem za­
łączonym do niniejszego zarządzenia, opłacają czynsz za 
lokali mieszkalnych w wysokości czynszu płatnego w mie­
siącu lipcu 1948 roku.

§ 2. Osoby wymienione w § 1 korzystają ze zwolnień 
dopiero od chwili, gdy stały się członkami spółdzielni 
pracy stosownie do art. 19 ustawy z dnia 29 października 
1920 r. o spółdzielniach (Dz. U R. P. Nr 25 z 1950 r. poz. 
232). -

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1948 r.

Prezes
Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

A. Żebrowski

Załącznik do zarządzenia Prezesa 
Centralnego Urzędu Drobnej Wy­
twórczości (znak: GP1-D-04-U50/38)

WYKAZ

spółdzielni pracy w województwie wrocławskim, których 
członkowie są uprawnieni do płacenia czynszu w wysoko­

ści czynszu płatnego w m-cu lipcu 1948 r.
L. p., statutowa nazwa spółdzielni, adres, przedmiot dzia­
łalności, data powstania spółdzielni:

1 Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy, Jawor, usługi i pro­
dukcja w zakresie rzemiosła szewskiego, krawieckiego 
i innych. 17.V. 1950 r..

2. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Stolarskiej, Leśnica, 
usługi i produkcja w zakresie rzemiosła stolarskiego, 
27.V. 1950 r„

3. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Szewców i Cholew­
karzy „Nowość”, Wrocław, usługi i produkcja w zakre­
sie rzemiosła szewskiego i cholewkarskiego, 10.VI. 1950 r.,

4. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Szewskiej i Cholew- 
karskiej, Świdnica,usługi i produkcja w zakresie rze­
miosła szewskiego i cholewkarskiego, 10.VI. 1950 r.,

5. Spółdzielnia Pracy Zegarmistrzowskiej „Precyzja”, Le­
gnica, ul. Biskupia 7, usługi zegarmistrzowskie, 28.IV. 
1949 r.,

6. Dolnośląska Chemiczna Skółdzielnia Pracy „Montana”. 
Wrocław, Leśnica, ul. Dolnobrzeska 24. produkcja arty­
kułów chemicznych.,

7. Spółdzielnia Pracy „Syntetyka”, Kłodzko, ul. Kolejo­
wa 3, wytwórnia artykułów chemicznych, 5.VII. 1949 r..

8. Spółdzielnia Pracy „Fotograf”, Wałbrzych, ul. Słowac­
kiego 6, usługi fotograficzne.,

9. Spółdzielnia Pracy Introligatorsko-Kartoniarskiej, Wro­
cław, ul. Rzeźnicza 24, wytwórnia opakowań, 25.11.1919 r.,

10. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Cholewkarskiej im. Kiliń­
skiego, Jelenia Góra, ul. Długa 19, prace szewsko-cho- 
lewkarskie.,

11. Spółdzielnia Pracy Sąswsko-Rymarska, Świebodzice, 
ul. Kopernika 1, produkcja obuwia i artykułów skórza­
nych, 29.XII. 1948 r.,

12. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Rymarska „Skóra”, Ząbko­
wice, ul. 1 Maja 3, wyroby skórzane, 29.XII. 1948 r.

13. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Cholewkarskiej im. Kiliń­
skiego, Wałbrzych, PI. Wolności 11, szewstwo, produk­
cja i naprawa, 13.1. 1949 r.,

14. Spółdzielnia Pracy Szewskiej „Przyszłość”, Bystrzyca- 
Kłodzko, PI. Wolności 7, zakład reperacy j no-wy twórczy, 
9.III. 1949 r.,

15. Stolarska Spółdzielnia Pracy „Przyszłość”, Jelenia Góra, 
ul. 1 Maja 58a, roboty stolarskie, 15.IX. 1945 r.,

16. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Konfekcyjnej „Kobieta”, 
Wrocław, Rynek 58, wyrób konfekcji.,

17. Spółdzielnia Pracy Krawiecko-Trykotarskiej „Przy­
jaźń”, Wrocław, ul. Olszewskiego 75, wyrób konfekcji.,

18. Spółdzielnia Pracy Bieliźniarsko-Krawiecka „Bojow- 
niczka”, Dzierżoniów, PI. Wolności 37, wyrób konfekcji 
damskiej i męskiej 28.IV. 1949 r„

19. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Postęp”, Lądek-Zdrój. 
ul. 1 Maja 36, krawiectwo męskie, damskie i dziecięce, 
29.IX. 1948 r..



Nr 21-101-102 WROCŁAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 208

20. Spółdzielnia Pracy „Spólnota Wytwórcza”, Wrocław, 
Rynek 35. krawiectwo i bieliźniarstwo, dn. 16.VIII. 
1949 r..

21. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Krawiecko - Czapkarska 
„Współpraca”, Kłodzko, ul. Kościuszki 17, krawiectwo 
i wytwórnia czapek, 16.VIII. 1949 r.,

22. Spółdzielnia Pracy Budowlanej „Tempo”, Wrocław, 
ul. Kościuszki 17. usługi budowlane.,

23. S.B.R. Spółdzielnia Budowlana, Wrocław, ul. Koman­
dorska 5, usługi budowlane, 5.IX. 1947 r.,

24. Spółdzielnia Pracy Rzemieślniczo-Budowlana „Zgoda”, 
Wrocław, PI. Staszica 13, roboty budowlane.,

25. Spółdzielnia Pracy dla Odbudowy Miast i Wsi „Odbu­
dowa”, Wrocław, ul. Świdnicka 54, usługi budowlane,
5.11. 1949 r.,

26. Spółdzielnia Pracy Budowlanej, Ziębice, ul. Zamkowa 
19/21, roboty budowlane, 22.III. 1949 r.,

27. Spółdzielnia Pracy Malarsko - Dekoracyjnej, Legnica, 
ul. Piastowska 18, roboty malarsko - dekoracyjne, 28.IV. 
1949 r.,

28. Spółdzielnia Pracy Fryzjerskiej, Kłodzko, PI. Jedności 5, 
usługi fryzjerskie, 26.VIII. 1949 r.,

29. Dolnośląska Spółdzielnia Pracy Mierniczo-Melioracyjna 
„Zjednoczenie”, Wrocław, ul. Daszyńskiego 89, usługowa,
9.11. 1949 r.,

30. Spółdzielnia Pracy Ziomkostwa Bydgoskiego im. Leny 
Cohen, Wrocław, ul. Kiełbaśnicza 19, konfekcja, firan­
ki, hafciarska, tapicerska, 26.IX. 1949 r.,

32. Spółdzielnia Pracy Malarskiej „Remont”, Wałbrzych 
Wrocław, ul. Daszyńskiego 10, budowa i remont maszyn, 
urządzeń młyńskich oraz roboty stolarskie i budowlane 
i meblowe, 4.III. 1947 r.,

32. Spółdzielnia Pracy Malarskiej „Remont", Wałbrzych, 
ul. Mickiewicza 2, prace malarskie i pokrewne, 23.11
1947 r.,

38. Spółdzielnia Pracy Białoskórniczo - Futrzarska, Dzierżo­
niów. ul. Brzegowa 33, praca białoskórniczo-futrzarska. 
29.XII. 1946 r„

34. Spółdzielnia Chemiczno-Mydlarska „Gwiazda”, Legnica, 
ul. Piekarska 27, prace mydlarskie, 3. XII. 1948 r.,

85. Spółdzielnia Fryzjerska „Uroda”, Legnica, ul. Chojnow­
ska 63, prace fryzjerskie, 10.XI. 1948 r.,

36. Spółdzielnia Szczeciniarska „Rekord", Legnica, ul. Pie­
karska 15. prace szczeciniarsko - szczotkarskie, 16.X.
1948 r„

37. Spółdzielnia Stolarska „Prodress”, Bielawa, ul. Stalina 
64, prace stolarskie i meblarskie, 26. XI. 1946 r.

88. Spółdzielnia Krawiecka „Zgoda”, Piława Górna, ul. Ży­
mierskiego 36. prace krawieckie i bieliźniarskie. 10.XII 
1946 r.,

89 Spółdzielnia Szewsko-Kamasznicza „Jedność”, Piława 
Górna, ul. Żymierskiego 33, prace szewskie i kamasz- 
nicze, 14.V. 1946 r.,

40 Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasznicza ..Zjednocze­
nie”, Niemcza, ul. Wolności 45, 23.XII. 1948 r.,

41. Spółdzielnia Fryzjerska „Higiena”, Piława Górna, prace 
fryzjerskie, 15.X. 1948 r.,

42 Spółdzielnia Pracy Techniczno-Dentystyczna „Techno- 
dent”,, Wrocław, ul. Ruska 63, prace techniki denty­
stycznej, 14.XII. 1948 r.,

43. Wzorowa Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Krawieckiej, 
Wrocław, ul. Pomorska 2, usługi w zakresie rzemiosła 
krawieckiego, 19.X. 1949 r„

44. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Fryzjerskiej „Uroda”, 
Wałbrzych, PI. Wolności 3, usługi w zakresie rzemiosła 
fryzjerskiego, 19.XI. 1949 r„

45. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Kuśnierzy i Biało- 
skórników, Wrocław, ul. Łokietka 11, produkcja i usługi 
w zakresie kuśnierstwa białoskórnictwa, l.III. 1950 r.,

46. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Szewców i Cholewka­
rzy „Postęp”, Dzierżoniów, ul. Daszyńskiego 18, produk­
cja i usługi w zakresie rzemiosła szewskiego i cholew- 
karskiego, 5.IV. 1950 r.,

47. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Budowlanej, Lubin, 
usługi w zakresie budownictwa, 21.IV. 1950 r.,

48. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy, Krawieckiej i Branży 
Pokrewnych, Dzierżoniów, ul. Radkiewicza 15, produk­

cja i usługi w zakresie krawiectwa, bieliźniarstwa, czap- 
nictwa, itp., 21.IV. 1950 r.,

49. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Krawców i Szewców 
„Jedność”, Chojnów, ul. Bieruta, produkcja i usługi 
w zakresie rzemiosła krawieckiego i szewskiego, 26.IV 
1950 r„

50. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Krawieckiej, Wał­
brzych, PI. Wolności 3, produkcja i usługi w zakresie 
rzemiosła krawieckiego, 11.V. 1950 r.,

51. Stolarska Spółdzielnia Pracy „Dobrobyt”, Niemcza, ul. 
Podmiejska 4, roboty stolarskie, 28.VI. 1948 r.,

102.
UCHWAŁA 97.

Prezydium W. R. N. z dnia 10 października 1950 r. w przed- 
i miocie zniesienia Wydziału Zdrowia b. Urzędu Wojewód­

zkiego oraz utworzenia Wydziału Zdrowia Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie §§ 1, 2 i 12 uchwały Rady Ministrów z dnia 
17 kwietnia 1950 r. Instrukcja Nr 3 w sprawie utworzenia 
wydziałów i referatów Prezydiów Rad Narodowych (Mon. 
Pol. Nr 57-A) oraz § 11 uchwały Rady Ministrów z dnia 
10 czerwca 1950 r. Instrukcja Nr 8 w sprawie organizacji 
wewnętrznej i etatów wydziałów Prezydiów Rad Narodo­
wych (Mon. Pol. Nr 70-A) Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej postanawia co następuje:

1. Znosi się Wydział Zdrowia b. Urzędu Wojewódzkiego 
z dniem 10 października 1950 r.

2. Tworzy się Wydział Zdrowia Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dniem 10 października 1950 r., który 
przyjmuje agendy zniesionego Wydziału Zdrowia b. Urzę­
du Wojewódzkiego.

3. Dotychczasowy personel zniesionego Wydziału Zdrowia 
b. Urzędu Wojewódzkiego zostaje przeniesiony do utwo­
rzonego Wydziału Zdrowia Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

4. Wprowadza się tymczasowy podział czynności (rzeczowy 
wykaz akt) dla Wydziału Zdrowia Prezydium W. R Ń. 
w/g załącznika Nr 1.

5. Znosi się referaty zdrowia b. Starostw Powiatowych 
i wydziały zdrowia b. Zarządów Miejskich miast wy­
dzielonych (za wyjątkiem m. Wrocławia) z dniem 10 
października 1950 r.

6 Tworzy się wydziały zdrowia Prezydiów Powiatowych 
i Miejskich Rad Narodowych miast wydzielonych (za 
wyjątkiem m. Wrocławia) z dn. 10 października 1950 r.

7. Dotychczasowy personel zniesionych referatów i wydzia­
łów zdrowia zostaje przeniesiony do utworzonego wy­
działu zdrowia Prezydiów P. R. N. i M. R N miast wy­
dzielonych.

8. Oddział Sanitarno-Epidemiologiczny z dniem 1 paź­
dziernika 1950 r. został włączony do filii Państwowego 
Zakładu Higieny do 31 grudnia 1950 r. (Monitor Polski 
Nr A-93 z dnia 30. 8.. 50 r. poz. 1168).

9. Termin wykonania pkt. 4 wyznacza się na dzień 1 stycz­
nia 1951 r.

10. Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Kierownikowi 
Wvdzialu Zdrowia w porozumieniu z Kierownikiem Wy­
działu Kadr.

Za Prezydium Rady Narodowej 
.1. Szłapczyński 

Przewodniczący Prezydium

Za). Nr 1.
TYMCZASOWY RZECZOWY WYKAZ AKT 

WYDZIAŁU ZDROWIA (Znak — Z)
Prezydium Wojcw. Rady Narodowej 

Oddział Ogólny — znak Z. O.

Z. O. —

Z. o. — 
z. o. — 
z. o. —

O. Okólniki i zarządzenia
a) władz naczelnych
b) własne

1. Sprawy organizacyjne służby zdrowia, koordy­
nacji, metod pracy i instruktarzu.

2. Posiedzenia kolegium Wydz'ału Zdrowia.
3. Odprawy z personelem własnym i terenowym.
4. Współdziałanie w zakresie służby zdrowia z in­

nymi wydziałami i władzami.



Sir. 209 WROCŁAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 21,102

Z. O. — 5,
Z. O. — 6.

Z. O. — 7.

Z. O. — 8. 

Z. O. — 9.

Z. O. — 10.

Z. O. -• 11. 
Z. O. — 12.

Preliminarze służby zdrowia.
Miesięczny rozdzielnik kredytów dla placówek 
terenowych.
Rozprowadzenie kredytów Ministerstwa Zdro­
wia, bieżąca ewidencja uruchomionych i pozo­
stałych kredytów oraz nadzór nad rozprowa­
dzonymi kredytami.
Kontrola wyliczeń z udzielonych zaliczek i sub- 
wencyj.
Cenzura dowodów rachunkowych pod wzglę­
dem merytorycznym z kredytów rozprowadza­
nych w teren.
Sprawozdania budżetowe dla władz central­
nych.
Akcja oszczędnościowa — nadzór.
Różne.

Oddział Planowania i Statystyki — znak Z. P. S.
O. Okólniki i zarządzenia

Z. P. S. — 1.

Z. P. S.— 2.

Z. P. S. — i.

Z. P. S. — 4 
Z.P. S.— 5.

Z. P. S. — 6.

a) władz naczelnych
b) własne

Przygotowanie i kontrola planów gospodar­
czych w terenie.
Wnioski i opinie w zakresie planowania gos­
podarczego służby zdrowia.
Plany gospodarcze dla terenu całego woje­
wództwa w zakresie służby zdrowia.
Statystyka.
Sprawozdawczość.
a) Lecznictwo otwarte
b) Lecznictwo zamknięte
c) Sanitarno-epidemiczne i higieny pracy
d) Zaopatrzenia i farmacji 
Różne.

Oddział Zawodów Leczniczych — znak Z. L.

Z. L. — 1.

Z. L. — 2.

Z. L. — 3.

Z. L. — 4.
Z. L. — fi.

Z. L. — 6. 
Z. L. — 7.

Z L. — 8.

Oddział

Z. S. Z.— 1. 
Z. S. Z — 2.

Z.S.Z.— 3. 
Z. S. Z.— 4.

Z. S. Z.— 5.

Z. S. Z.— 6.

Z. S. Z.— 7. 
Z. S. Z.— 8.

Z. S. Z.— 9. 
Z. S. Z.—10.

Z. S. Z.—11.

Z. S. Z.—12. 
Z. S. Z —13.

O. Okólniki i zarządzenia.
a) władz naczelnych
b) własne

Ewidencja lekarzy, lekarzy dentystów, techni­
ków dentystycznych, farmaceutów, pielęgnia­
rek, położnych i felczerów.
Udzielanie prawa wykonywania (zawodu) prak­
tyki dla całego personelu służby zdrowia. 
Nadzór nad wykonaniem zawodów w służbie 
zdrowia.
Sprawozdawczość.
Organizacja i nadzór nad szkolnictwem śred­
nim służby zdrowia.
a) nadzór nad wykonaniem programu naucza­

nia
b) nadzór nad doborem kandydatów 
Opieka nad akcją szkoleniową P C K.
Sprawy praktyk wakacyjnych, specjalizacji 
i stypendiów studentów i absolwentów Aka­
demii Medycznej.
Różne.

Zakładów Służby Zdrowia — znak Z. S. Z.
O. Okólniki i zarządzenia

a) władz naczelnych
b) własne

Plany sieci lecznictwa zamkniętego.
Materiał norm dla lecznictwa zamkniętego
a) opłata za leczenie
b) racjonalizacja żywności
c) zaopatrzenie
Sprawozdania zakładów leczniczych. 
Sprawozdania nadzoru nad działalnością kon­
sultantów fachowo-lekarskich.
Opracowanie danych statystycznych w zakresie 
lecznictwa zamkniętego.
Analiza terenowych materiałów sprawozdaw­
czych i opracowywan e wniosków.
Zarządzenia polustracyjne.
Organizacja i kontrola dokształcania personelu 
fachowego służby zdrowia.
Plany sieci lecznictwa otwartego. 
Współdziałanie z P. C. K. i stacje przetaczania 
krwi.
Stacje doraźnej pomocy i przyszpitalnych przy­
chodni specjalistycznych
Nadzór nad działalnością zakładów leczniczych. 
Ewidencja zakładów lecznictwa otwartego.

1

Z. S. Z.—14. 
Z. S. Z.—15.

Z. S. Z.—16.

Z. S. Z.—17.

Z. S. Z.—18. 

Z. S. Z.—19. 

Z. S. Z.—20.

Z. S. Z.—21. 
Z. S. Z.—22.

Statystyka w zakresie lecznictwa otwartego. 
Analiza terenowych materiałów sprawozdaw­
czych i zarządzenia polustracyjne.
Sprawowanie nadzoru nad centralnymi woje­
wódzkimi poradniami.
Nadzór nad akcjami okulistyki społecznej, wal­
ki z gośccem, nowotworami złośliwymi, wolem 
oraz zakaźnymi schorzeniami skóry — organi­
zowanie przychodni.
Organizowanie poradnictwa w zakresie zdro­
wia psychicznego.
Akcja w zakresie walki z innymi chorobami 
społecznymi.
Nadzór nad lecznictwem stomatologicznym
a) przychodni międzyszkolnych dla dzieci, szkół 

podstawowych i przedszkoli w miastach
b) uruchomienie ambulansów lekarsko-dentys- 

tycznych dla dzieci wiejskich
c) punkty lecznictwa stomatologicznego dla 

świata pracy oraz przy zakładach pracy
d) zaopatrzenie materiałowe i ewdencja zuży­

tych materiałów dentystycznych.
Współdziałanie z organizacją ..Służba Polsce". 
Różne.

Oddział Zaopatrzenia i Farmacji znak Z. F.

! Z. F. —

; z. f. —

Z. F. — 

Z. F. — 

Z. F. —I

Z. F. —

! Z. F. — 
Z. F. —

Z. F. -•

O. Okólniki i zarządzenia
a) władz naczelnych
b) własne

1. Zaopatrzenie inwestycyjne zakładów społecz­
nych służby zdrowia w sprzęt lekarsko-sani- 
tarny
a) zaopatrzenie zakładów społecznych służby 

zdrowia z planu P.P.I.
2. Kontrola wyposażenia zakładów służby zdro­

wia.
3. Ewidencja sprzętu lekarsko - sanitarnego

z uwzględnieniem użytkownika.
4. Zaopatrzenie bieżące zakładów społecznych 

służby zdrowia w loki i środki reglamentowane.
5. Ewidencja i nadzór nad aptekami i drogeriami 

oraz nad personelem farmaceutycznym i dro- 
geryjnym
a) nadzór nad hurtowniami, wytwórniami i zie- 

larniami.
6. Opiniowanie podań o przydział spirytusu, środ­

ków narkotycznych i reglamentowanych, zez­
woleń na wyrób i obrót specyfikami domowy­
mi i zezwoleń na ogłaszanie treści lekarskiej.

7. Sprawy laboratorium analitycznego i analizy.
8. Wyposażenie zakładów służby zdrowia w środ­

ki transportu sanitarnego.
9. Różne.

Oddział Inwestycyjny — znak Z. Inw.
O. Okólniki i zarządzenia

a) władz naczelnych
b) własne

Z. Inw.— 1. 

Z. Inw.— 2.

Z. Inw.— 3.

Z. Inw.— 4.

Z. Inw.- 5. 
Z. Inw.— 6.

Z. Inw.— 7.

Z. Inw.— 8. 
1 -. Inw,— 9. 
Z. Inw.—10.

Wytyczne do planów długofalowych i okreso­
wych.
Rejestracja i weryfkacja potrzeb w zakresie 
inwcstycyj oraz wnioskowanie o zatwierdzenie 
planów.
Sprawozdawczość i statystyka z działalności 
inwestycyjnej.
Zaopatrzenie inwestycyjne, 
a) zaopatrzenie pozainwestycyjne 
Sprawy dokumentacji terenowej.
Podział okresowych planów inwestycyjnych na 
grupy wykonawstwa.
Nadzór nad działalnością przedsiębiorstw wy­
konawczych.
Nadzór techniczny.
Sprawy inspekcji inwestycyjnej.
Różne.

Oddział Kadr i Szkolenia — znak Z. K.
O. Okólniki i zarządzenia

a) władz naczelnych
b) własne

2- K. — 1. Polityka personalna Wydziału Zdrowia urzę­
dów i instytucji podległych.

Z. K. — 2. Ruch Służbowy.



Nr 21 102-103-104-105-106-107 WROCŁAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Sir. 210

Z. K.

Z. K. 
Z. K.

Z. K. 
Z. K. 
Z. K.

3. Planowe rozmieszczenie i wykorzystanie fa­
chowych i pomocniczych kadr osobowych służ­
by zdrowia.

4. Komisje lekarskie.
5. Zasady pracy wicedyrektorów w szpitalach 

oraz wicedyrektorek społeczno-wychowawczych 
w zakładach średnich.

6. Sprawozdawczość.
7. Akcja socjalna.
8. Różne.

103.

ORZECZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu 
z dnia 20. VIII. 1950 r. Nr URd IIW-54/1/50.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministrów: Ziem Odzy­
skanych, Administracji Publicznej, Rolnictwa i Reform Rol­
nych, Skarbu i Odbudowy z dnia 14.X. 1947 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 70, poz. 433) wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Leśnictwa w sprawie włączeń i wydzieleń z zapasu ziemi 
na obszarze Ziem Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdań­
ska, włączam do zapasu ziemi z gruntów położonych w gra­
nicach administracyjnych miasta Strzelina, wojew. Wroc­
ławskiego, nieruchomości rolne o powierzchni 293,25 ha, 
opisane w protokóle uzgadniającym z dn. 20. VIII. 1950 r. 
sporządzonym przy uwzlędnieniu uproszczonego planu zago­
spodarowania terenowego m. Strzelina.

Od powyższej decyzji przysługuje właścicielowi włączonej 
nieruchomości i Miejskiej Radzie Narodowej w Strzelinie 
odwołanie do Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych w ter­
minie 14 dniowym od daty ogłoszenia.

Za Prezydium Rady Narodowej 
J. Szlapczyński 

Przewodniczący Prezydium

odwołanie do Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych w ter­
minie 14 dniowym od daty ogłoszenia.

Za Prezydium Rady Narodowej 
J. Szlapczyński 

Przewodniczący Prezydium

106.

ORZECZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu 
z dnia 19.VII. 1950 r. URd II/W-35/1'50.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministrów: Ziem Odzy­
skanych, Administracji Publicznej, Rolnictwa i Reform Rol­
nych, Skarbu i Odbudowy z dnia 14.X. 1947 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 70, poz. 433) wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Leśnictwa w sprawie włączeń i wydzieleń z zapasu ziemi 
na obszarze Ziem Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdań­
ska, włączam do zapasu ziemi z gruntów położonych w gra­
nicach administracyjnych miasta Bolesławiec, wojew. Wro­
cławskiego, nieruchomości rolne o powierzchni 1543,80 ha, 
opisane w protokóle uzgadniającym z dn. 19. VII 1950 v'. 
sporządzonym przy uwzględnieniu uproszczonego planu za­
gospodarowania terenowego m. Bolesławiec.

Od powyższej decyzji przysługuje właścicielowi włączonej 
nieruchomości i Miejskiej Radzie Narodowej w Bolesławcu 
odwołanie do Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych w ter­
minie 14 dniowym od daty ogłoszenia.

Za Prezydium Rady Narodowej 
J. Szlapczyński 

Przewodniczący Prezydium

107.

OGŁOSZENIA

104.

ORZECZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu 
z dnia 2. IX. 1950 r. Nr URd II/W-35'2/50.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministrów: Ziem Odzy­
skanych, Administracji Publicznej, Rolnictwa i Reform Rol­
nych, Skarbu i Odbudowy z dnia 14.X. 1947 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 70, poz. 433) wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Leśnictwa w sprawie włączeń i wydzieleń z zapasu ziemi 
na obszarze Ziem Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdań­
ska, włączam do zapasu ziemi z gruntów położonych w gra­
nicach administracyjnych miasta Nowogrodziec, wojew. 
Wrocławskiego, nieruchomości rolne o powierzchni 551,20 
ha, opisane w protokóle uzgadniającym z dn. 2. IX. 1950 r. 
sporządzonym przy uwzględnieniu uproszczonego^ planu za­
gospodarowania terenowego m. Nowogrodziec.

Od powyższej decyzji przysługuje właścicielowi włączonej 
nieruchomości i Miejskiej Radzie Narodowej w Nowogrodzcu 
odwołanie do Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych w ter­
minie 14 dniowym od daty ogłoszenia.

Za Prezydium Rady Narodowej 
J. Szlapczyński 

Przewodniczący Prezydium

105.

ORZECZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu 
z dnia 19. VII. 1950 r. Nr URd II/W-39/1'50.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministrów: Ziem Odzy­
skanych, Administracji Publicznej, Rolnictwa i Reform Rol­
nych, Skarbu i Odbudowy z dnia 14.X. 1947 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 70, poz. 433) wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Leśnictwa w sprawie włączeń i wydzieleń z zapasu ziemi 
na obszarze Ziem Odzyskanych i b. Wolnego Miasta Gdań­
ska, włączam do zapasu ziemi z gruntów położonych w gra­
nicach administracyjnych miasta Góra Śląska, woje w. Wro­
cławskiego, nieruchomości rolne o powierzchni 581 — ha, 
opisane w protokóle uzgadniającym z dn. 19. VII. 1950 r. 
sporządzonym przy uwzględnieniu uproszczonego planu za­
gospodarowania terenowego m. Góra Śląska.

Od powyższej decyzji przysługuje właścicielowi włączonej 
nieruchomości i Miejskiej Radzie Narodowej w Górze Śląskiej

o sporządzaniu protokołów zdawczo-odbiorczych.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

20. I. 1947 (Dz. U. R. P. Nr 16, poz. 62) zostaną sporządzone 
protokóły zdawczo-odbiorcze następujących przedsiębiorstw 
przejętych na własność Państwa:
21. XI. 1950. — godz. 10 w Kątach Wrocławskich, ul. Fab­

ryczna 1.
1. Kartoffellockenfabrik Canth. Sp. Akc. Kąty Wrocław­

skie.
24. XI. 1950. — godz. 10 w Oławie, ul. Rybacka 5.

2. Henckel u. Cu. Sp. Akc. Dusseldorf Zweigniederlasung 
Oława.

24. XI. 1950. — we Wrocławiu, ul. Ciepła 17.
3. Herman Lechert. Bobonfabrik. Wrocław, ul. Ciepła 17.
3. XI. 1950. — godz. 10 w lokalu Oddziału Mieraszowskich

Zakładów Rogzarniczych w Sędzisławiu.
4. Leinag Leinenindustrie G. m. b. H. Rąbaniec, pow. Ka­

mienna Góra.
13. XI. 1950. — godz. 14 w lokalu zakładu „Polska Wełna” 

w Zielonej Górze.
5. Fr. Felsman — Woldechenfabrik Spinnerei, Färberei 

Appetur. Srebrna Góra, pow. Ząbkowice.
24. XI. 1950. — godz. 11 w lokalu przejmowanego przedsię­

biorstwa. Witoszów Górny, pow. Świdnica.
6. Brauerei Zum Hummelhaft — Carl Shobert. Witoszów

Górny, pow. Świdnica.
5. XI. 1950. — w lokalu przejmowanego przedsiębiorstwa 

we Wrocławiu, ul. Kleczkowska (stolarnia).
7. Fichlerci Franke—Phonix — Wrocław, ul. Klęczkowska. 
3. XI. 1950. — godz. 9 w Legnicy, ul. Strzelecka 4.
8. Herka G. m. b. H. Weichelbaum Irena. Legnica, Strze­

lecka 4.
3. XI. 1950. — godz. 10 w Żarach k/Żagania, ul. Armii Czer­

wonej 3a.
9. I. G. Frenzel.Zorau.
4. XI. 1950. — godz. 10 Żary k/Żagania, ul. Armii Czer­

wonej 3a.
10. Müller u. Bothe. Żary, ul. Ogrodowa 3a.
17. XI. 1950. — godz. 10 w kabinecie naczelnego dyrektora 

w gmachu kontroli Dolnośląskich Zakładów 
Przemysłu Lniarskiego „Wisła" w Kamien­
nej Górze, ul. Kościuszki 45.

11. Kramsta, Mether u. Frahne A. G. Bolków pow. Jawor. 
Marciszów, pow. Kaminna Góra.



Str. 211 WROCŁAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 21-107

15. XI. 1050. — godz. 11-ta w lokalu Łomnickich Zakładów 
Przemysłu Odzieżowego. Łomnica k/Jeleniej 
Góry.

12. Liehr Bruno u. Kasperhowitz Scharlote. Jelenia Góra 
Mostowa 2 5.

13. XI. 1950. — godz. 9 w lokalu Dolnośląskich Zakładów
Lniarskich „Len” w Kamiennej Górze, ul. 
Fabryczna 9.

13. Oskar Schubert Lenen-Farberei, ul. Trauguta 10, Ka­
mienna Góra.

4. XI. 1950. — godz. 8 Łomnica, ul. Generała Świerczew­
skiego 96.

14. Ludwik Fischer Klempnesmiester Instalateur Łomnica.
14. XI. 1950. — godz. 9 w lokalu Dyrekcji Stabłowickich Za­

kładów Przemysłu Wełnianego w Stable- 
wicach.

15- Schöllerische Kamgarnspinnerei A. S., Stabłowice 
k/Wrocławia.

Przedsiębiorstwa te zostały przejęte przez:
Ad 1— 2 Zjednoczenie Przemysłu Ziemniaczanego

Poznań, ul. Libelta 12.
Ad 3 — Delegatura Zjednoczenia Przemysłu Cukier­

niczego we Wrocławiu.
Ad 4 — Centralny Zarząd Przemysłu Włókiennicze­

go Dyrekcja Przemysłu Roszarniczego. Wro­
cław.

Ad 6 — Centralny Zarząd Przemysłu Fermentacyj­
nego Oddział Południowo - Zachodni we 
Wrocławiu, Lelewela 2.

Ad 7 — Dyrekcja Państwowego Przemysłu Miejsco­
wego Wrocław, Plac Teatralny 2.

Ad 8 — Legnickie Zakłady Przemysłu Odzieżowego,
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnio­
ne. Legnica, ul. Strzelecka 4.

Ad 9 —10 Żarskie Zakłady Przemysłu Odzieżowego.
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione. 
Żary.

Ad 11 Dolnośląskie Zakłady Przemysłu Lniarskie-
go „Wisła”. Przedsiębiorstwo Państwowe 
Wyodrębnione z siedzibą w Kamiennej 
Górze.

Ad 12 Łomnickie Zakłady Przemysłu Odzieżowego.
Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione. 
Łomnica Dolna k/Jeleniej Góry.

Ad 13 Dolnośląskie Zakłady Przemysłu Lniar-
skiego „Len”, przedsiębiorstwo Państwowe 
Wyodrębnione z siedzibą w Kamiennej Gó­
rze.

Ad 14 Zakłady Sprzętu Transportowego. Przed­
siębiorstwo Państwowe Wyodrębnione. Za­
kład Nr 8 . Kalisz.

Ad 5 — Zakłady Przemysłu Wełnianego „Polska 
Wełna”. Zielona Góra, ul. Wrocławska 5/7.

Ad 15 Stablowickie Zakłady Przemysłu Wełniane­
go. Wrocław, Stabłowice.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

Na podstawie zgłoszenia unieważnia się zagubione (skra­
dzione) dokumentu:

Gac Roman, Wrocław, prawo jazdy Nr 0006 '48 kat. Ula 
wyd. P. W. R. N. Wrocław, i dowód rej. Nr A-96557, siln. 
8/0336, podw. 8/00591 wyd. P. W. R. N. Wrocław, dla Przed­
siębiorstw Robót Eiektrycz. Wrocław. (1181)

Błaszak Leon, Głogów, dowód rej. Nr H-90219,sam. cięż. 
m-ki „Borkvard” wyd. P. W. R. N. Wrocław. (1183)

Lenarczyk Stanisław, Wrocław,prawo jazdy Nr 0397'49 
(motocykl) wyd. PWRN Wrocław. (1134)

Adamowicz Czesław, Wrocław, książeczka woj. R. K. U. 
Wrocław, kartę repatr. wyd. w Białej Podlasce, ode. zamel. 
leg. Zw. Zaw. leg. tramw. karta rowerowa. (1185)

Dolnośl. Zakłady Przem. Jedwabniczego, Lubań-Leśna 
tablice rej. Nr A-93902, sam. cięż. m-ki „Ford” tabl. rej. na 
motocykl Nr A-9269 wyd. PWRN. Wrocław. (1186)

Maniak Tadeusz, Wrocław, książeczka wojskowa wyd. 
RKU. Ostrów—Wielkopolski, ogłoszone w Dzienniku Nr 18 
poz. 1013 anoluje się. (1187)

Adamowski Bolesław, Wrocław, książeczka wojsk. Seria
D Nr 0613671/13 RKU. Wrocław. (1188)

Wódkowski Władysław, prawo jazdy kat. III wyd. Star. 
Pow. Lubań i dowód rej. Nr R-9793 (motocykl) wydany 
PWRN. Wrocław. (1189)

Hauton Henryk, Kudowa-Zdrój, dowód rej. Nr L-9938 
(motocykl) wyd. PWRN. Wrocław. (1190)

Zarząd Państw. Uzdrowiska Długopole-Zdrój, tabl. rej. 
Nr A-91-130 PWRN. Wrocław. ' (1191)

Wytwór. Sprzętu Komunikac., Wrocław, tabl. rej. Nr 
92208 sam. cięż. m-ki „Ford” V-8 wyd. PWRN. Wrocław.

(1192)
Madeła Wincenty, Wrocław, książeczka woj. wyd. RKU. 

Wieluń, dowód osob. wyd. gm. Skomlin, pow. Wieluń. (1193)
Siekerżycki Antoni, Świdnica, książeczka woj. wyd. RKU. 

Świdnica, leg. Zw. Zaw. pracowników PKP. (1194)
Pr. Gm. Rady Narodowej w Dzietrzychowicach, kwitariusz 

do inkasowania składek przemusowego ubezpieczenia bu­
dowli i nieruchomości domowych od ognia na rzecz 
PZUW. Nr 24005 wzór D 165. (1195)

Zjednoczenie Energetyczne, Wrocław, dowód rej. tabl.

Nr A-91803 sam. cięż. m-ki „Bessing” i Nr A-91804 sam. 
półcięż. m-ki „Tempo” wyd. PWRN. Wrocław. (1196)

Błondek Genowefa, Pieńsk, odcinek zameldowania wyd. 
Zarząd Gminy Pieńsk, pow. Zgorzelec. (1197)

Dudkówna Stefania, Ruszów, pow. Zgorzelec, odcinek za­
meldowania wyd. Gm. Ruszów. (1193)

Feretówna Stanisława, Ruszów, pow. Zgorzelec, odcinek 
zameldowania wyd. Gm. Ruszów. (1199)

Kurek Henryk, Świdnica, książeczka woj. Nr 0639265 — 
Seria B wyd. RKU. Opole. (1200)

Zawiślak Stanisław, Wrocław, prawo jazdy Nr 3564'49 
kat. Ili wyd. PWRN. Wrocław. (1231)

Teofilak Marian, Kudowa-Zdrój, książeczka woj. wyd. 
RKU. Star. Pow. Kłodzko. Prawo jazdy kat. II Nr 0259 49 
wyd. Star. Pow. Kłodzko, ode. zamel. Kudowa-Zdrój. (1202) 

Kolega Tadeusz, Ziębice, książeczka woj. Nr 0620744 wyd. 
RKU. Kłodzko. (1203)

Hardej Stefan, Gozów, pow. Jel. Góra, pozwolenie na 
prowadzenie samochodów kat. Ilia Nr 0037/50 wyd. Sta­
rostwo Powiatowe Jelenia Góra. (1204)

Bordzik Włodzimierz, Wrocław, karta rowerowa Nr 
G-92831 wyd. Z. M. Wrocław. (1205)

Królikowski Stanislaw, Świdnica, pozwolenie na prowadź, 
poj. mechanicz. Nr 3178 wyd. PWRN. Wrocław. (1206)

Zjednoczenie Energetyczne w Jel. Górze, tabl. rej. Nr 
A-90495, Nr A-91285, Nr A-93505 i tabl. Nr 90565 wyd. 
PWRN. Wrocław. (1207)

Milewska Teresa, Wisła, pow. Cieszyn, dowód osob. wyd. 
Z. Gm. Wisła, ode. wym. czasowy wyd. Z. Gm. Wisła, (1208) 

Łączyński Jerzy, Bochnia, woj. Krakowskie, karta rowe­
rowa Nr ramy 11038176, wyd. Z. Gm. Bochnia. (1209)

Jastrebow Wiktor, Legnica, książeczka inwalidzka wyd. 
przez Starostwo Wileńskie Nr 9/38. (1210)

Hodyjas Maria, Wrocław, dowód osobisty wyd. Kobyla 
Góra, ode. zamel. i ode. zamel. syna Edmunda. (1211)

Kozioradzka Lesława, Wrocław, leg. akademicka Nr 274 
AR. 4884 wyd. Dziek. Medec. Wet. Wrocław. (1211)

Srebniak Ludwik, Wrocław, książeczka woj. Nr 0603772 
wyd. RKU. Chorzów. (1212)

Jana Bogusław, Wrocław, zaśw. rej. S. P. zaśw. Komis.
S. P. metr. urodź, świad. szkolne Szkoły Podstawowej, ode. 
zamel. zaśw. pracy. (1214)

Zamarła Kazimierz, Wrocław, książeczka woj. Nr 0609682 
RKU. Wrocław, prawo jazdy kat. Ilia, wyd. Z. M. Wrooc- 
ław, Nr 0867/49. (1215)



Nr 21 WROCŁAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 212

Państv/. Przeds. Budowlane Odz. Sprzętu i Transp. Wroc­
ław, 2 tabl. rej. A-92402, 2 tabl. A-92177, 2 tabl. A-93940, 
2 tabl. A-92899 i dowód rej. Nr A-95499 sam. osob. B.M.W. 
wyd. PWRN. Wrocław. (1216)

Gołuch Lucja, Wrocław, upoważ. do zawierania ubezpiecz, 
zwierząt na życie, upoważ. zbier. składek ogniow. za ubez. 
budynków i ziemiopłodów na 1950 r. wyd. PZUW. i ode. 
zamel. (1217)

Pelczarski Wiesław, Wrocław, książeczka woj. wyd. RKU. 
Wrocław, leg. akademicka Nr 159 wyd. Dziek. Wydz. Wych. 
Fizycz. Wrocław. (1218)

Wiśniak Franciszek, Wrocław, zaświadczenie rej. woj. dla 
pob. wyd. RKU. Wrocław, metr. urodź. ode. zamel. i zaśw. 
pracy. (1219)

Namysłowski Andrzej, Wrocław, książeczka woj. wyd. 
RKU. Wrocław. (1220)

Szpanko Władysław, Wrocław, książeczka woj. Nr 0619755 
seria D RKU. Kłodzko. (1221)

Walczuk Helena, Sobieszów pow. Jelenia Góra, tymcz. 
zaśw. tożsamości Nr 453 wyd. 24. VIII. 50 r. Gm. Sobieszów.

(1222)

Burdajewicz Wojciech, Prochowice pow. Legnica, ksią­
żeczka woj. Nr 0896445 wyd. RKU. Jelenia Góra, ode. za­
meldowania wyd. Z. Gm. Bystrzyca, ode. tymcz. zamel. 
Z Gm. Prochowice, odpis metr. ślubu zaśw. pracy PGR. 
Legnica, zaśw. pracy wyd. Z. Gm Warta Bolesławiecka-Bo- 
lesławiec, pow. zaśw. pracy PGR. Dłużewo pow. Lwó­
wek Sl. (1223)

Stodolny Leszek, Poznań, prawo jazdy Nr 0060/49 kat. 
lila wyd. dn. 23. III. 1949 r. przez Ref. Kołowy w Legnicy.

1224)
Płomiński Michał, Wrocław, książeczka woj. wyd. RKU. 

Wroclaw, i ode. zamel. dow. ob. pol. (1225)
Stachura Wiktor, Wrocław, dowód rej. Nr K 9535 wyd. 

Z. M. Wrocław. (1226)
Centrala Spożywcza, Hurtownia we Wrocławiu, tabl. rej. 

Nr A-90868 sam. cięż. m ki „Chewrolet” PWRN. Wrocław.
(1227)

Centr. Żarz. Przem. Hutniczego, Kowarskie Kopalnie — 
Kowary, dowód rej. Nr A-95355, siln. T-2148124, podw. 
81694283 PWRN. Wrocław. (1228)

Łukasik Marian, Wrocław, książeczka woj. RKU. Wroc­
ław, ode. zamel. (1229)

Bober Stefania, Wrocław, metr. urodź, dziecka Sikorski 
Józef, Leg. Zw. Zaw. zaśw. pracy, ks. zdrowia,ode. zamel. 
dowód na kupno maszyny do szycia. (1230)

Stocznia Rzeczna, Wrocław, zgłoszenie potw. na sam. osob. 
m-ki „Adler” Nr A-95366, wyd. Z. M. Wrocław. (1231)

Król Władysław, Wrocław, książ. woj. RKU. Wrocław, 
prawo jazdy kat. II Nr 0844/49 PWRN. Wrocław, ode. zamel. 
metr. urodź. (1232)

Malinowska Stanisława, legit, oficerska Nr 2380 i legit, 
ukończenia akademii w Moskwie. (1233)

P. G. R. Brzezina, pow. Środa Sl., tabl. rej. Nr A-91677, 
wyd. PWRN. Wrocław. (1234)

Państwowa Komunikacja Samochodowa, Wrocław, dowód 
rej. Nr T-90491, podw. 0239 PWRN. Wrocław. (1235)

Rak Lucjan, Wrocław, książeczka woj. wyd. RKU. Wroc­
law, leg. tramwajowa. (1236)

Frączek Stanisław, Wądroże Wielkie pow. Legnica, zaśw. 
rejestr, woj. RKU. Legnica, ode. zamel. (1237)

Czubowski Zbigniew, Wrocław, zaśw. rej.woj. RKU. Wro­
cław, Leg. Opieki Zdrowotnej, ode. zamel. (1238)

Paszkowski Franciszek, Wambierzyce, zaświadczenie rej. 
woj. dla pobor. RKU. Jel. Góra, ode. zamel. Gm. Radków 
dowód osob. tymcz. wyd. Stara Kam. (1239)

Dyr. Okręg. Kolei Państw., Wrocław, tabl. rej. Nr A-91104 
NrA-92642, Nr A-92266 wyd. PWRN. Wrocław. (1240)

Państw. Komun. Samoch., Wrocław, dowód rej Nr PKS- 
90070, siln. 022857, podw. 015418 wyd. PWRN. Wrocław. (1241)

Kossakowski Józef, Ziębice, książeczka woj. Nr 0533652 
wyd. RKU. Kłodzko, metr. dziecka — Teresa. (1242)

Chojnacki Alfred, Wrocław, karta rowerowa Nr T-92-929 
wyd. PMRN. Wrocław. (1213)

Niziński Zdzisław, Wrocław, książeczka *woj. Nr 0556041 
seria E wyd. RKU. Katowice. (1244)

Sztock Paweł Łomnica pow. Bystrzyca Kł., zaświadczenie 
rej. woj. RKU. Kłodzko. (1245)

Szawara Anna, Dłużyna pow. Zgorzelec, tymczasowe za­
świadczenie tożsamości wyd. Z. Gm. Dłużyna i odcinek za­
meldowania. (1246)

Szymański Władysław, Złoty Stok pow. Ząbkowice, ksią­
żeczka woj. Nr 0535030 seria E RKU. Kłodzko, ode. zamel. 
dow. osob. akt nadania gosp. rolnego, metr. ślubu, ode. 
zamel. dziecka — Wanda, metr. dziecka i ode. zamel. na 
imię Maria Szymańska. (1247)

Krawczyk Józef, Wrocław, zaświadczenie rej. woj. RKU. 
Kahsz. (1248)

Bednarczyk Jerzy, Wrocław, zaśw. rej. wyd. RKU. Nysa.
(1249)

Stocznie Rzeczne, Wrocław, potw. zgłoszenia na sam. cięż. 
m-ki G. M. C. Nr rej. 94013 Z. M. Wrocław. (1250)

Świątek Bogdan-Jerzy, zaśw. rej. woj. wyd. RKU. Wroc­
ław, Leg. Polit. Wrocław, wyd. Dziek. Wydz. Inżyn. (1251) 

Bachoń Kazimierz, Wałbrzych, prawo jazdy kateg. I Nr 
0001/49 wyd. U. W. Szczecin, leg. Zw. Zaw. Z. Z. ode. zamel.

(1252)
Janusz Jan, pow Lwówek Sl. książeczka woj. RKU. Ole­

śnica Nr 0845573, dowód osob. karta rowerowa, 3 ode. zamel. 
na imię Albina, Czesław metr. ślubu wyd. U. S. C. Bąkowice 
karta repatrjac. (1253)

Kucharzak Marian, Wrocław, zaświadczenie rej. woj. Nr 
344 wyd. RKU. Wrocław, leg. Zw. Zaw. Nr 110572. (1254)

Kizel Chaim, Wrocław, prawo jazdy Nr 0461/50 wyd. 
PMRN. Wrocław. (1255)

Kołodziej Leon, Wrocław, zaświadczenie rej. woj. wyd. 
RKU. Wrocław, leg. Zw. Zaw. (1256)

Kowalski Tadeusz, Wrocław, zaświadczenie rej. woj. wyd. 
RKU. Wrocław, ode. zamel., leg. Zw. Zaw., zaśw. pracy. (1257) 

Korzeniowski Henryk, Wrocław, zaświadczenie rej. woj. 
wyd. RKU. Wrocław. (1258)

Kluska Zygmunt, Wrocław, książeczka woj. wyd. RKU. 
Katowice Nr 236311. (1259)

Brzezina Marta, Wrocław, karta rower. Nr ramy 1266090 
tabliczka Nr 92-261 wyd. PMRN. Wroocław. (1260)

Adres Redakcji i Administracji „Wrocławskiego Dziennika Wojewódzkiego": Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
we Wrocławiu pl. Wojewódzki 1 — pok. 408.

Prenumerata wynosi: roczi 1-.fc00.—■ zł., półrocznie 800.— zł., kwar- ODBIORCA!
talnie 500.— zł.

Ceny ogłoszeń: cała strona — 8.000 zł., •/« strony — 7.000 zł.,
Vz strony — 5.500 zł., V< strony — 3.000 zł., */« strony — 2.000 zł.
Tabelary zne i <yfrowe o E0% drożej, (głoszenia drobne do 1(10 wyra­
zów — 80 zł za wyraz. ( głoszenia o zagubieniu dokumentów — lyczałt 
300 zł.

Cena pojedynczego egzemplarza 80 zł.
PWZG Wrocław. Oddz 02 - Zam. Nr 1125 - Ręk. otrz.l I.X.50. dr. uk 27.X.60 

Pap. di uk. Bat. kl. VII. 60 gr. 61x86. obj 6 stron nakt 1750 - F -1-36130


